■充電設備本体の発注書 の注意点 2025/8/26

【記載の必須項目】

① 発注者
（申請者であることの記載）

② 発注日
（交付決定日以降であることの記載）

③ 発注先
（見積書と同一の販売会社であることの記載）

④ 設置場所名称
（申請で入力した設置場所名称の記載 (省略不可)）

⑤ 充電設備
（発注したメーカー名、型式、基数の記載）

※充電設備の発注書の提出は必須です。
充電設備を工事施工会社から購入する場合で、設置工事の請求書に
充電設備の請求が含まれる場合は、発注書に工事費が含まれていても
構いません。

工事件名　：　　電気自動車急速充電器設置工事

設置場所　：　　日本橋自動車道　日本橋サービスエリア　上り線

令和7年　7月　1日

1

数量型　式

EFG-01

4

充電設備メーカー

株式会社　NEV電気
2

3

2,900,0001

備考

発　注　書

東京日本橋商事株式会社
〒105-0001 東京都中央区日本橋１丁目

５番２号　○○ビル2F
                      　　　　　 TEL：03-0000-0000
                     　　　　　  FAX：03-1111-1111

株式会社　桜設備　　　　　殿

納品期限　：　　令和7年9月30日

下記の通り、発注致します。

単　価 金　額

2,900,000

2,900,000
290,000

3,190,000合　計

消費税(10%)

小　計

④

③

②

⑤

①